מרן החיד"א מביא בשם מהר"ם ממודינא שבגלילות בהם לא מבדילים בהגייה בין

א הרב יהודה שמואל אשכנזי (אי"ש) היה רב בטבריה ובאיטליה במחצית הראשונה של המאה ה"ט. סידוריו - בית עובד, בית מנוחה, ובית השואבה, התקבלו ברחבי העולם הספרדי ועל שמם הוא כונה 'בעל הבתים'. נלב"ע בליוורנו בשנת ה'תר"ט (1849).

ברכת א-להי נשמה

עוד כתב שם ברוח חיים:

ורוח אחרת אתי דלפי דבריו ראוי להזהר בברכות השחר ל' שאתה הוא רבון הש' בפתח וא"כ קשה מיניה וביה דבס' בית עובד ובס' בית מנוחה הביא הנוסח בסגול דמאי שנא זה מזה

כשם שיש להיזהר שלא לומר שאתה הוא בברכת מודים, כך גם מעלה מרן החבי"ף בברכת א-להי נשמה – "שאתה הוא רבון כל המעשים".